АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020 № 3538-па

О  внесении  изменения  в  Состав
административной  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  02.07.2019
№1846-па  «Об  административной
комиссии города Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Сахалинской области от 30.04.2004 №500 «Об административных комиссиях
в Сахалинской области», ст.37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  Состав  административной  комиссии  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 02.07.2019 № 1846-па «Об административной комиссии города Южно-
Сахалинска», изложив его в новой редакции (приложение).

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
первого вице-мэра, руководителя аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(Фризюк А.В.).

Мэр города     С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 25.11.2020 № 3538-па

Утвержден постановлением
администрации города Южно-

Сахалинска от 02.07.2019 №1846-па
СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

Будникова
Лариса Сергеевна

- референт отдела по исполнению административного
законодательства  Департамента  общественной
безопасности  и  контроля  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска, председатель Комиссии

Кошеленко
Ольга Алексеевна

- советник отдела по исполнению административного
законодательства  Департамента  общественной
безопасности  и  контроля  аппарата  администрации
города  Южно-Сахалинска,  ответственный  секретарь
Комиссии

Яковенко
Елена Владимировна

- советник отдела по исполнению административного
законодательства  Департамента  общественной
безопасности  и  контроля  аппарата  администрации
города  Южно-Сахалинска,  ответственный  секретарь
Комиссии

Члены комиссии:

Андоньев
Андрей Георгиевич

- старший инспектор отдела мониторинга санитарного
состояния  МКУ  «Управление  мониторинга
городского хозяйства»

Блынская
Василина Николаевна

- ведущий специалист 1 разряда отдела по исполнению
административного  законодательства  Департамента
общественной  безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Гвоздева
Алена Борисовна

- начальник  отдела  охраны окружающей среды МКУ
«Управление  охраны  окружающей  среды  и
озеленения города Южно-Сахалинска»

Гриненко
Инна Анатольевна

- ведущий  советник  отдела  по  исполнению
административного  законодательства  Департамента
общественной  безопасности  и  контроля   аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

3

Ельникова
Ольга Михайловна

- ведущий  советник  отдела  по  исполнению
административного  законодательства
Департамента  общественной  безопасности  и
контроля   аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

Колесникова
Ольга Александровна

- ведущий  советник  отдела  по  исполнению
административного  законодательства
Департамента  общественной  безопасности  и
контроля   аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

Михель
Наталья Павловна

- ведущий  специалист  1  разряда  отдела  по
исполнению  административного
законодательства  Департамента  общественной
безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Мышкина
Данута Григорьевна

- начальник  отдела  по  исполнению
административного  законодательства
Департамента  общественной  безопасности  и
контроля   аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

Норбоев
Максим Даба-Самбуевич

- ведущий  специалист  1  разряда  отдела  по
исполнению  административного
законодательства  Департамента  общественной
безопасности  и  контроля  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Пуненкова
Нина Павловна

- ведущий  советник  отдела  контроля  за  благо-
устройством и содержанием территории Депар-
тамента общественной безопасности и контроля
аппарата  администрации  города  Южно-Саха-
линска

Сенникова
Ирина Викторовна

- заместитель  директора  Департамента
общественной  безопасности  и  контроля,
начальник отдела контроля за благоустройством
и  содержанием  территории  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Хан
Дэ Ен

- советник  отдела  по  исполнению
административного  законодательства
Департамента  общественной  безопасности  и
контроля   аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска